



روزنامه

استان فارس

کازرون

فرمانده مرکز ۰۷ کازرون:

ارتش جمهوری اسلامی ایران با تقدیم ۴۸ هزار شهید تلگون کفن در جنگ تحمیلی، پای نظام ایستاد



فرمانده مرکز ۰۷ کازرون گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران از همان روزهای ابتدای جنگ تحمیلی با تمام توان و قدرت در مقابل استکبار جهانی ایستاد و دوشادوش سایر نیروهای مسلح به دفاع از خاک کشورمان پرداخت و با تقدیم ۴۸۰۰۰ شهید گلگون کفن در آن زمان و نیز تقدیم شهدای مدافع حرم اهل بیت علیهم السلام پای این نظام مقدس ایستاده است.

سرهنگ واحدی به‌مناسبت هفته دفاع مقدس در گفت‌وگو با خبرنگار طلوع گفت: ما در ارتش جمهوری اسلامی ایران مراکز آموزشی را جهت تربیت و آموزش نیروهای جوان خود و تزریق آنها به بدنه داریم.

وی افزود: مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی نزاجا هم مثل سایر این مراکز در طول آموزش رزم مقدماتی یک سری آموزش‌های نظامی، عقیدتی سیاسی، فرهنگی و اجتماعی را به سربازان جدید الورد ارائه می‌دهد.

این فرمانده اضافه کرد: امروزه که ظاهراً در شرایط صلح هستیم، علاوه بر این آموزش‌هایی که گفته شد نیروهایمان را در قالب طرح‌های مهارت‌آموزی که با هماهنگی سازمان فنی و حرفه‌ای انجام گرفته است آموزش می‌دهیم تا پس از اتمام دوره ضرورت، با یک حرفه و شغلی آشنا شده باشند.

وی در ادامه اظهار داشت: مرکز ما هم پیرو دستورالعمل‌های ستاد کل نیروهای مسلح هر تعداد که نیروهای جدیدالورود را به مرکز اختصاص دهند پذیرا خواهد بود و با کمال افتخار این جوانان عزیز را مطابق با الگوها و معیارهای ستاد کل نیروهای مسلح آموزش می‌دهیم.

سرهنگ واحدی بیان داشت: بخش بسیار بزرگی از بدنه نیروهای مسلح و خصوصاً ارتش را نیروهای وظیفه تشکیل می‌دهند که با توجه به پتانسیل بالایی که در این نیروهای جوان و با استعداد وجود دارد وظایف بزرگی به آنها واگذار می‌گردد که در جای خود محل بحث است.

وی همچنین بیان کرد: خدمت مقدس سربازی در همه دوران‌ها به نوعی یک پیچ بزرگ در سراسر زندگی تلقی شده است که افرادی که توانسته‌اند از این پیچ بزرگ و گردنه حیاتی زندگی خود به خوبی عبور کنند در سراسر مراحل زندگی نیز همواره موفق و سربلند خواهند بود.

فرمانده مرکز ۰۷ کازرون افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز از همان روزهای ابتدای جنگ تحمیلی با تمام توان و قدرت در مقابل استکبار جهانی ایستاد و دوشادوش سایر نیروهای مسلح به دفاع از خاک کشورمان پرداخت و با تقدیم ۴۸۰۰۰ شهید گلگون کفن در آن زمان و نیز تقدیم شهدای مدافع حرم اهل بیت علیهم السلام پای این نظام مقدس ایستاده است.

لارستان

افتتاح ۸۴ واحد صنعتی و معدنی در لارستان

فرماندار ویژه لارستان گفت: ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی طی هفت سال گذشته دولت تدبیر و امید در این شهرستان به بهره‌برداری رسیده است که ۴۸ واحد از این تعداد در حوزه صنعت بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسینی در بازدید از ۲ واحد صنعتی در شهرک صنعتی لار میزان اشتغالزایی مستقیم در حوزه طرح‌های صنعتی و معدنی را در شهرستان لارستان درمجموع حدود ۷۰۰ نفر عنوان کرد و افزود: افزون بر ۵۰۰ نفر در بخش صنعت بوده است.

او افزود: همچنین در بخش صنعت این شهرستان از سال ۹۲ تا کنون، ۳۲۴ مجوز با سرمایه‌گذاری حدود ۵۲۴ میلیارد ریال صادر شده که در صورت بهره‌برداری از این تعداد طرح، بر اساس ظرفیت اسمی، برای بیش از سه هزار و ۹۷۴ نفر اشتغالزایی می‌شود.

تاریخ

۱

مهر

۱۳۹۹

سه‌شنبه

کشت کدو در زمین‌های کشاورزی شهرستان فراشنبند آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فراشبند، فرامرز نوعی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فراشبند، گفت: کشت کدو در ۶۵۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان آغاز شد.

او، بیان کرد: در این کشت بذرکاری به صورت مستقیم و بدون خاک‌ورزی در پشته‌های باقیمانده از صیفی پارسال به صورت آبیاری نواری انجام می‌شود.

نوعی، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۶ هزار و ۲۵۰ تن محصول کدو از مزارع این شهرستان فراشبند برداشت شود.

انصاری؛ کاهش هزینه‌های تولید با توجه به بالا بودن هزینه‌ها در زراعت پنبه، حفظ طوبوت در خاک، افزایش مواد آلی در خاک، توسعه کشت مکانیزه در زراعت پنبه و بهره‌وری بیشتر از نهاده‌های کشاورزی را از مزایای کشت مستقیم دانست.

استان پرورششیر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تمامی مناطق استان بوشهر در حال ورود به موج سوم کرونا است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با هشدار شکل‌گیری موج سوم کرونا در فصل پاییز گفت: موج سوم ابتلا به کرونا در حال شکل‌گیری است که باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ابتلا به این بیماری پیشگیری شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر ، سمید کشمیری در نشست بررسی وضعیت بیماری و ویروس کرونا با قدردانی از همکاری مدیران دستگاه‌های اجرایی در شکستن زنجیره انتقال ویروس کرونا اظهار داشت: مدیران و رؤسای ادارات و دستگاه‌های اجرایی باید رئیس ستاد کرونای ادارات خود باشند و رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای مقابله با کرونا را پیگیری و مدیریت کنند.

دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر با بیان اینکه ما نگران ۶ ماه آینده هستیم افزود: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده خوشبختانه استان بوشهر وضعیت انفجاری در عرصه شیوع کرونا ندارد ولی با توجه به وضعیت استان‌های همسایه آغاز موج سوم کرونا در این استان دور از انتظار نیست.

وی، با تأکید بر رعایت همه جانبه در پیشگیری از شیوع و انتقال کرونا گفت: اگر دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت شود امکان دارد از پیک سوم کرونا در شش ماه پیشرو رد شویم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با هشدار در شکل‌گیری موج سوم کرونا در فصل پاییز تأکید کرد: موج سوم ابتلا به کرونا در حال شکل‌گیری است که باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ابتلا به آن در همه سطوح جامعه پیشگیری شود.

کشمیری با بیان اینکه «برای مقابله با کرونا نباید به نقش درمان دل بندیم» افزود: مدیران ادارات نباید منتظر صوبه ستاد کرونا باشند باید راهکارهای لازم در جلوگیری از انتشار کرونا و شکستن زنجیره انتقال این ویروس در ادارات اقدام کنند.

استان شهرمرزگان

استاندار هرمزگان:

معدل تصمیمات دولت به نفع مردم است



استاندار هرمزگان با اشاره به گلابه‌هایی که در زمینه عدم تعطیلی در ایام کرونا وجود دارد، گفت: دولت هم علاقه‌مند است مشکلی پیش نیاید، آسان‌ترین راه این است که همه چیز را تعطیل کنیم؛ اگر کشور را تعطیل کنیم، مردم از مشکلات گوناگون گلابه می‌کنند و عاجز می‌شوند.

فریدون همتی در حاشیه سفر به رودان، در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه هفته برجسته، مبارک و بزرگ دفاع مقدس، حیات بعدی جمهوری اسلامی ایران را تضمین کرد، اظهار داشت: یکی از ارزش‌های مهم دفاع مقدس این بود که با دست خالی اما با بهره‌گیری از رهنمودهای امام (ره) و با تکیه به عنایت الهی، توسل به اهل‌بیت علیهم‌السلام و

آغاز کشت کدو در فراشبند



صفحه	۳
شماره	۲۸۹۷
سال	بیست‌وششم



رشادت‌های رزمندگان، شهدا و ایثارگری جانبازان انقلاب اسلامی توانستیم در مقابل هجوم دشمنی که از حمایت همه جانبه بین‌المللی برخوردار بود سربلند ظاهر شویم.

وی افزود: آن‌هایی که قادر نبودند در جنگ شرکت کنند در پشت جبهه مشارکت داشتند و رزمندگان را پشتیبانی می‌کردند و همه این‌ها یک ارزش والایی است که در تاریخ ایران بی‌سابقه است و وجود چنین ملتی نه تنها در تاریخ ایران بلکه در سراسر گیتی بی‌سابقه بوده است.

استاندار هرمزگان، دفاع مقدس را یادگار برجسته نفس مسیحایی امام (ره) و رشادت رزمندگان برشمرد و گفت: مردم ما با تکیه تجارب هشت سال دفاع مقدس، از همه ارزش‌های خود دفاع می‌کنند و همیشه امیدوار به پیروزی هستند.

همتی، حضور در گلزار شهدای شهر بیکاه را اقدامی در راستای تکریم و تعظیم به خانواده معظم شهدا عنوان و با بیان اینکه آحاد ملت، اعم از مردم و مسئولان در مقابل شهدا مسئولیت و وظیفه سنگینی بر دوش دارند، گفت: شهدا با نثار جان و تحمل سختی‌ها امنیت امروز را بوجود آوردند و اگر امروز ما عمران، آبادانی و توسعه و ساختن ایران را شاهد هستیم به دلیل وجود امنیتی است که در هشت سال دفاع مقدس نصیب ما شد و امروز به لطف خداوند و با حمایت هوشمندانه و بی‌ظنیر رهبری عزیز از نیروهای مسلح، جوانان، دانشمندان و دولت‌ها، به عنوان یک قدرت دفاعی مستحکم مطرح هستیم.

وی افزود: دشمن ابرقدرتی که دنیا حتی اجازه و جرأت حرف زدن با آن را ندارد و دولتمردانی دارد که با رفتار اوباشگرانه و قلدرانه می‌خواهند همه دنیا از آن‌ها اطاعت کنند، امروز ما با تکیه به قدرت دفاعی خود به آن سبلی می‌زنیم.

با اشاره به گلابه‌هایی که در زمینه عدم تعطیلی در ایام کرونا وجود دارد، گفت: دولت هم علاقه‌مند است مشکلی پیش نیاید، آسان‌ترین راه این است که همه چیز را تعطیل کنیم؛ اگر کشور را تعطیل کنیم، مردم از مشکلات گوناگون گلابه می‌کنند و عاجز می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: تصمیمات دولت با بررسی همه جوانب و به گونه‌ای اتخاذ می‌شود که معدل تصمیم به نفع مردم باشد. وی در پایان با تأکید بر همدلی آحاد مردم و خدمتگزاران آنان درمجموعه دولت، بیان کرد: طی ملاقاتی که با نماینده جدید شرق استان داشتم، وی را فردی با انگیزه و با تدبیر دیدم و از حجت‌الاسلام ذوالقدر نماینده پیشین منطقه شرق هرمزگان تشکر ویژه دارم و از وی درخواست کردم که تجارب ارزنده خود را در اختیار نماینده فعلی بگذارند که ایشان هم با کمال میل آن را پذیرفتند و امیدواریم تداوم این همدلی موجبات پیشرفت این منطقه را فراهم کند.

استان خیرزیستان

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان

بیان کرد:

بسیج عمومی همه امکانات در راستای حفظ سلامت دانش آموزان استان



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با تأکید بر ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، گفت: مهم‌ترین شاخصه برنامه‌های عملکردی آموزش و پرورش استان حفظ سلامت دانش آموزان به عنوان یک اصل فراگیر است.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، کورش مودت در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: مهم‌ترین اولویت در امر بازگشایی مدارس استان، توجه به ویژه به اصل فراگیر حفظ سلامت دانش آموزان است و در این راستا مجموعه تعلیم و تربیت استان از همه ظرفیت‌های خود برای ارتقای شاخص‌های بهداشتی مدارس سراسر خوزستان استفاده کرد.

او در خصوص اقدامات آموزشی آموزش و پرورش استان در شرایط کرونایی گفت: بالغ بر یک هزار و ۳۳۳ فایل تخصصی آموزشی پایه‌های مختلف تحصیلی توسط آموزگاران و دبیران خوزستانی تولید و بر بستر کانال اداره کل آموزش و پرورش خوزستان در سایت آپارات قرار گرفت که با بازخوردهای خوب دانش آموزان و معلمان همراه شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در عین حال با اظهار اینکه استان خوزستان اولین استان کشور بود که استدیو تخصصی آوای مدرسه را راه‌اندازی نمود، افزود: این استودیو با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال و با حضور استاندار خوزستان در روز ۲۸ اسفندماه راه اندازی شد تا با استفاده از

ظرفیت دبیران و آموزگاران برتر محتوای آموزشی به‌منظور استفاده معلمان تولید و انتشار یابد.

مودت در ادامه با اشاره به وضعیت نیروی انسانی آموزش و پرورش استان خوزستان، بیان کرد: امسال پنج هزار سهمیه استخدامی دانشگاه فرهنگیان برای استان خوزستان جذب شده است. هم چنین یک هزار و ۷۴۱ دانشجو معلم از دانشگاه فارغ التحصیل شدند و به مجموعه تعلیم و تربیت استان پیوستند. در همین راستا در هشتمین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی سال ۹۹ نیز بیش از دو هزار سهمیه استخدامی به استان خوزستان اختصاص یافته است که آزمون مذکور در آبان ماه برگزار خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در پایان اضافه کرد: بسیج عمومی همه امکانات در راستای حفظ سلامت دانش آموزان به عنوان یک برنامه اولویت‌دار در دستور کار مجموعه تعلیم و تربیت استان قرار دارد.

اهواز

رئیس اتاق بازرگانی اهواز:

مشکل تأخیر در بازرگری کاسپون‌های عراقی در مرز چذابه در حال پیگیری است

عموری گفت: با پیگیری‌ها و توافقی‌های انجام شده، مشکل تأخیر در بارگیری کامیون‌های عراقی در مرز چذابه رفع می‌شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، شهابا عموری رئیس اتاق بازرگانی اهواز گفت: نشست مشترک مرزی بین مقامات ایرانی و عراقی با موضوع بررسی آخرین وضعیت مبادلات مرزی میان ایران و عراق که در پایانه مرزی شب در خاک عراق برگزار شد.

او افزود: باسکول موجود در مرز چذابه یکی از موارد طرح شده از سوی طرف عراقی به عنوان یک مشکل زیرساختی در این گذرگاه مرزی است که روند بارگیری کامیون‌های عراقی را کند کرده است.

عموری با بیان اینکه ایجاد این باسکول باعث زمان بر شدن ورود و خروج کامیون‌های عراقی برای بارگیری کالاهای ایرانی و بازگشت آن‌ها به سمت مرز شب شده است و با هماهنگی گمرک استان خوزستان این مشکل به زودی رفع خواهد شد، اظهار داشت: اطلاع رسانی از محدودیت‌های تجاری یکی از الزامات است که از بروز خسارت مالی به تجار پیشگیری می‌کند.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز تصریح کرد: در مواقعی که طرف عراقی بدون اطلاع رسانی نسبت به مسدود کردن مرز شب اقدام می‌کند، تجار ایرانی به دلیل بی اطلاعی همچنان کالاهای خود را به سمت مرز چذابه ارسال کرده‌اند که چنین محدودیت‌هایی بدون هماهنگی با طرف ایرانی موجب مضرر شدن تجار و فعالان اقتصادی هر ۲ طرف می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

برنامه های فرهنگی در کهگیلویه و بویراحمد گسترش می یابد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با همکاری مسئولان حوزه علمیه کشور، برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در سطح استان با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در زمینه‌های مختلف گسترش خواهد یافت.

حسین کلاتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به نشست با مدیر حوزه‌های علمیه کشور و عضو فقهای شورای نگهبان اظهار داشت: در این نشست راهکارهای گسترش کمی و کیفی فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی در استان بررسی شد. وی بیان کرد: با امضای تفاهم‌نامه با حوزه علمیه توسعه برنامه‌های فرهنگی و مذهبی از مدرسه تا دانشگاه در سطح استان گسترش خواهد یافت.

کلاتری با اشاره به اثرپذیری فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی در زمینه‌های مختلف افزود: باید از همه ظرفیت‌ها برای توسعه فرهنگی و مذهبی به نحو احسن استفاده کرد. وی اضافه کرد: نیاز است مسئولان با همکاری و همدلی، زیرساخت‌های لازم را برای توسعه فعالیت‌های فرهنگی فراهم کنند.